МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА  ДУБОВОЕ»

(МБОУ «СОШ с.ДУБОВОЕ»)

Молодежная ул., д.2, с.Дубовое, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия,

694502,  тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: shkola_dubovoe@mail.ru

ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237

ИНН/КПП 6518006796/651801001

П Р И К А З

25.03.2022                                                                                               № 82 – ОД

Об утверждении отчета о результатах самообследования

МБОУ «СОШ с.Дубовое» за 2021 год

  В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Минобрнауки Российской Федерации от

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки России от

14.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения

самообследования образовательной организации, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №

462», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения педагогического совета МБОУ

«СОШ с.Дубовое» от 23.03.2022, протокол № 6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах самообследования

МБОУ «СОШ с.Дубовое» за 2021 год.

2.  Ответственность за размещение на официальном сайте школы в

сети Интернет подписанного отчета о самообследовании в срок до 20 апреля

2022 года и направление подписанного и заверенного печатью отчета в Отдел

образования МО «Южно-Курильский городской округ» оставляю за собой.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     Н.В.Полюк

mailto:shkola_dubovoe@mail.ru
https://1zavuch.ru/#/document/99/499066471/

		2022-08-31T23:16:47+1100
	Дубовое с.
	Полюк Надежда Владимировна
	Я являюсь автором этого документа